[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 070/ 2022

       CONSIDERANDO a indicação 138/2022 que solicitava conserto asfáltico nas laterais das guias na Rua São Pedro dentre os nº 606 a 664;
                 CONSIDERANDO os desníveis que se encontram nessa localidade tem provocando com que a água fique parada, causando mau cheiro e criadouros de aedes aegypti, necessitando que se use afasto quente para manutenção e que o mesmo seja iqualado.

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que esse nos encaminhe resposta porque ainda não foi efetuada obras para o conserto asfáltico nas guias na Rua São Pedro nº 606 a 664, haja vista que como resposta a indicação acima mencionada, nos foi assegurado que essa solicitação foi encaminhada para o Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, para avaliação e possibilidades do atendimento, no entanto nada foi realizado.
Monte Azul Paulista, 27 de julho de 2022.
WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
RICARDO SANCHES LIMA
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores